山柔協第２３－３７５号

令和５(2023)年６月５日

 各市柔道協会等団体の長 様

各小学生所属チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

（会長印を省略しています。）

山口県じゅうどう小学生交流練習会の開催会場の変更について（通知）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、先に標記練習会を 6月１１日に周南公立大学(周南市)で開催する旨お知らせしま

したが、多くの申込をいただいたことから、安全を考慮し、会場を下記のとおり萩ウエル

ネスパーク萩武道館(萩市)に変更して開催しますのでお知らせします。

また、タイムスケジュールは添付のとおりで変更はありません。

なお、先に申込された内容に変更がある場合や、新規に申し込まれる場合は、申込書を

変更等して、（一社）山口県柔道協会事務局にメールでお知らせください。

お手数をおかけしますが、宜しくお願い致します。

記

１ 開催日

  令和５年６月１１日（日）

２ 開催場所

  萩ウエルネスパーク萩武道館

萩市大字椿７３－１ 電話 0838-24-2411

３ 照会先

（一社）山口県柔道協会

 事務局    宮﨑 俊彦

電話：ＦＡＸ  ０８３-９２４-９５１０

ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

住所：〒753-0871  山口市大字朝田 581―2

令和５年度：第 1回じゅうどう交流練習会タイムスケジュール（案）
日時 令和 5年 6月 11日(日)

      場所 周南公立大学柔道場

○6月 11日(日)

時間 内容：幼児 1～２年生 内容：３～４年生 内容：５〜６年生 備考

9:00〜9:15 開会の挨拶、指導者紹介

山口県選抜チーム各学年の監督の先生紹介

１年：能見先生（暁） ２年：西田先生（小串） ３年：小田先生（斎藤）

４年：丸山先生（岩国） ５年：香月先生（下警） ６年：福重先生（宇部ク）

9:15〜9:45 礼法（日吉先生）

投の形演舞

（日吉先生：元全日本学生形選手権優勝）

礼法

9:50～10:40 準備運動、柔道運動会（近藤先生） 1G：５〜６年男子

2G：５〜６年女子

3G：３〜４年生（男女）

4G：１〜２年生

11:00～12:00 寝技 or 技の講習

補強、打ち込み、乱取り

  ※各学年に応じてメニュ

ー変更

12:00～13:00 昼食休憩

13:00～13:30 準備運動

回転運動

ムカデ鬼ごっこ

しっぽ取り、等

13:30～13:50 打ち込み、投げ込み

13:50～14:20 乱取り（2分×６本）

休憩を挟んで、２セット

14:20〜14：50 山口選抜チーム練習試合

※試合ができなければ

礼法のみでも確認

  ※試合ができない場合

各学年に応じてメニュー

変更

14:50〜15:00 整理体操

閉会の挨拶

15:00～ 解散